
Smlouva
o zaiiŠtěnÍ stravování pro klienty a zaměstnance Domova Sluneční dvůr p.o.,

uzavřená dle zákona ,č.B9 /201,2,Občanského zákoníku

čt.I
Smluvní strany

Dodavatel: Základní škola, Česká Lípa,Parryzánská 1053, příspěvková organizace
Partyzánská 1053, 470lJ7 Česl<á Lipa
lčo 48283029
č,účtu: MONETA Money bank a.s. 40825824/0600
Zastoupená ředitelem ZŠ Mgr, I{arlem Minaříl<em

Odběratel: Domov Sluneční dvůr, p.o,,
Jestřebí 126
47I 6I Jestřebí
Zastoupený ředitelem: Jng. Pavlern Kosem
tČo: +szszgga

čt, tt

1. Dodavatel se touto smlouvou zztvazuje připravovat stravu od 4,2.201,9
2, Dodavatel se zavazuje připravovat stravu ,i v době prázdnin v průběhu školního roku, dní, na které bylo

vyhlášeno ředitelské volno a prvních a pos;ledních 14 dní hlavních ]etních prázdnin,
3. Odběratel se zavazuje konzultovat s dodavatelem termín vyhlášení letních [hlavních) prázdnin a

respektovat dobu odstávky školní l<uchyně při ZŠ Parťyzánská (max. 5 qýdnů v období červenec -
srpen)

4. V jirrénr než qýše uvedeném termínu bude dodavatel připravovat stravu pouze po vzájemné dohodě
uzavřené číslovaným dodatkenr k této smlouvě

č1.IlI

].. Strava se bude připravovat pro přihlášený počet strávníků ve školní jídelně při ZŠ Partyzánská, kiienti i

zaměstnanci Domova budou obědy odebírat osobně.
2. Strava bude podávána ve dvou r:hodech , tj, polévka a hlavní jídlo (včetně nápoje) a bude zpracována dle

vyhlášky č.1,07 /2005Sb. o školním stravování.
3. Obědy do vlastních nádob se vydávají v časech:

10,45 - 11.00 hodin a13,45 - 14.00 hodin,

Jídelna zodpovídá za kvalitu stravy vydan(! v těchto časech, nikoli zavyzvednuté nádoby s obědem
mimo tuto vyhrazenou dobu.

4. Dodavatel nezajišťuje dopravu í;travy.
5. Odhlašování obědů na následující den nejpozději cio ].4,00 hodin přes www.strava,cz

čt. ry

1. P]atná cena jedné porce jídla se určuje l<alkulací z finančního normativu na nákup potravin, z reŽijních a
zel mzdových nákladů.

2. Odběratel je povinen platit dodavateli za odebranou stravu níže uvedené Částky za jeden oběd.

Dospělý strávník Hodnota potravin 30-
Režijní náklady 14,-
Mzdové rrlikiady 1,9,,

e]kern 63,-

3. Dodavatel bude fakturovat stavu zpětně zzt celý měsír: podle skutečného množsťví odebraných obědŮ.

Odběratel se zavazuje odsouhlasit počet odebraných obědů posIední den v měsíci, kdy bude dcrdána
StraVa.



4. Faktura bude odběratelivystavena nejpozději do 5ti pracovních dnů nového měsíce. Odběratel se
zavazuje uhradit tyto faktury do doby jejich splatnosti.

čt. v

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 4,2.2019
2. Při řešení běžných provozních ;láležitostí je za dodavatele oprávněna jednat vedoucí Š1 pri ZŠ

Partyzánská p, Lenka Křižánková (tel: 487 B29 694,email:le_nka.krizanklva@zsparťyzanska.cz) aza
oriběratele p. Barbora Sochorová.

3. Obě smluvní stany mají právo vyvolat pracovní schůzku, při které budou řešeny záiežitosti qýkající se
předmětu této smlouvy. Účast rra této schťtzce je pro obě smluvní stany povinná,

4, Titto smlouva mŮže být změněrta nebo zrušena pouze dohodou obou stran v písernné formě.
5. Kterákoli ze smluvních stran je oprávrrěna tuto smlouvu kdykoii bez uvedení důvodu vypovědět

s jednoměsíČní r4ýpovědní lhůtcru, Výpovědní lhůta počíná plynout prvním dnem rněsíce následujícího
po doručení qýpovědi druhé snrluvní straně.

6. Tirto smlouva může být změněr,La nebo zrušena pouze dohodou obou stran v písernné formě.
7 . Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy z ní vyp|yvající obchodním zákoníkem.

čt. vl

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stej;nopisech, které mají platnost originálu. Jeden obdrží
dodavatel, tj. Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1.053, jeden odběratel, tj. Domov Siuneční Dvůr,
p.o, a jeden Město Česká Lípa,

Smluvní strany prohlašují, že si tut<l smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byia uzavřena svobodně,
vážné, nikoli v tísni za nápadně nevÝhodných podmínek, že je pro ně určitá a srozumitelná a na důkaz svého
souhlasu s celým jejím obsahem jí crpatřují sqými podpisy.

Dodavatel: odběratel

/ rrl ýaret}linaíík,i' / 

fitel
Základní škola, Česká Lípa
Parťyzánská ]_05 3, přísp.org.
Parťyzánská 1053,
470 01Česká Lípa

Ing. Pavel Kos
ředite1

Domov Sluneční Dvůr p.o.

Jestřebí 126
471,6I Jestřebí


